la part.lla 103 risulta libera, invece, la part.lla 337 è                      

occupata, giusto contratto di locazione transitoria stipulato con la procedura e 

risolutivamente condizionato all’aggiudicazione. 

Oneri condominiali: non vi sono oneri condominiali. 

Prezzo base: € 66.000,00 (euro sessantaseimila/00) 

Offerta minima: € 49.500,00 (euro quarantanovemilaciquecento/00), pari al 

75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00 (euro milletrecento/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento, in caso di gara, non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

C/c bancario: Banca Agricola Popolare di Sicilia - IBAN 

IT46V0503617002CC0021051413 – intestato a Proc. Esec. Imm.  R.G.E.